
通学証明書（記入上の注意事項）

号

学 長　樺 山 祐 和

※2

※3

太枠内のみ記入してください。

※1 　点線の辺りに、通う面接授業会場名
　〔鷹の台キャンパス・吉祥寺校・三鷹ルーム〕を

　　　記入すること。

※2　 スクーリング通学時に居住している住所を
　　　記入すること（宿に宿泊している場合は、
　　　宿の住所を記入）。

※3　2 社線にまたがる場合は、「経由」の欄に
　　　乗換駅を記入すること。

※4　1箇月定期のみ。
スクーリング受講が確定してからの発行と
なるので、3箇月・6箇月は発行ができません。

※5　各自のスクーリング開始日を記入すること。

※6　未記入のこと。

※7　スクーリング受講証が届く前に申請する
　　　場合は、未記入のこと。

注意　書き損じの際は修正液は使用せず、訂正印
　　　を押印して修正してください。

【記入例】

※7

武蔵野　太郎

武蔵野　太郎 30

30

東京都小平市小川町1-736

東京都小平市小川町1-736
電話（042）342-3401

電話（042）342-3401

油絵 1

1

吉祥寺

吉祥寺 国分寺

国分寺

1

1
2023

2023

7 21

7 21

KH231987

KH231987

※1

※2

※3

※5
※4

※6

※5
※4

※6

総合課程 ／ 学科

油絵総合課程 ／ 学科




